

گزارش پایداری شرکت کی بی سی (سهامی عام)

در راستای الزامات ماده ۳۹ و ۴۰ دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب ۱۴۰۱/۰۷/۱۸ هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار

شرکت کی بی سی با رویکرد توسعه پایدار و ایجاد سازوکار برای سنجش و ارزیابی توان ایجاد ارزش در دو بخش بلند مدت و کوتاه مدت به شرح ذیل گام برداشته است:

-اهداف بلند مدت: این شرکت با توجه به اهداف کلان مد نظر سهامداران و همسو با مقاصد سند راهبردی با افق بلند مدت، اقدام به تعیین اهداف بلند مدت در شرکت توسط هیات مدیره نموده است. همچنین شرکت کی بی سی با تعیین نقشه راه، در رسیدن به مقاصد اقتصادی و استراتژی های بلند مدت خود و سایر ذینفعان گام برداشته است که در اهداف مذکور ابعاد مسئولیت های اجتماعی این شرکت نیز به صورت کیفی و کلی مشخص گردیده است.

در این خصوص صورتهای مالی دوره ای، اطلاعات و بودجه های مصوب سالانه هیات مدیره نیز به صورت دوره ای میزان تحقق این اهداف بلند مدت مطابق با سند راهبردی و مقادیر انحرافات و همچنین دلایل این انحرافات را با تبدیل این اطلاعات کیفی به اطلاعات کمی تعیین می نمایند.

-اهداف کوتاه مدت: با توجه به تهیه و تصویب بودجه، این شرکت در مقاطع زمانی منظم نسبت به تهیه و ارسال اطلاعات مالی و عملکردی خود برای سهامداران کنترلی نموده و از این بابت میزان انحرافات و دلایل آنها را همواره ارزیابی می نماید. نهایتاً نتایج این ارزیابی ها به سطح مناسبی از مدیران مربوطه اطلاع رسانی می گردد تا در خصوص علل انحرافات تصمیم گیری و در فعالیت های شرکت به صورت مناسب مبنای عمل قرار گیرند.

ابعاد برنامه ها و اقدامات انجام شده همسو با گزارش پایداری:

الف: شفافیت در بخش مالی و مسائل اقتصادی: این شرکت در راستای شفافیت و نظام مند نمودن سیستم مالی و فعالیت های اقتصادی خود اهم اطلاعات مالی و اقتصادی از قبیل صورت فروش ماهانه را بصورت منظم و دوره ای همراه با اطلاعات مقایسه ای سال قبل در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران (کدال) منتشر می نماید همچنین سایر اطلاعات مورد نیاز ذینفعان را حسب مورد به صورت مرتب در پایگاه اینترنتی شرکت به اطلاع عموم می رساند. همچنین در این راستا به صورت دوره های ۳ ماهه اطلاعات و صورتهای مالی حسابرسی نشده را حداکثر ظرف ۳۰ روز پس از پایان دوره ۳ ماهه و نیز صورتهای مالی ۶ ماهه و سالانه حسابرسی شده را در مقاطع زمانی معین در سامانه اطلاع رسانی ناشران منتشر می نماید.

لازم به ذکر است این شرکت از طریق اطلاع رسانی مناقصات و مزایده های عمده برگزار شده و نیز معاملات بااهمیت با اشخاص وابسته، مجامع عمومی برگزار شده و اطلاعات مربوط به تغییرات در سرمایه و ... را مطابق الزامات قانونی در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران منتشر نموده است.

ب: از منظر فعالیتهای زیست محیطی و ذخیره و بهینه سازی مصرف انرژی: این شرکت از منظر فعالیتهای زیست محیطی تلاش نموده است تا حتی المقدور از مواد اولیه مصرفی قابل بازیافت در شرکت استفاده نماید همچنین در خصوص بهینه سازی مصرف انرژی نیز استفاده از دستگاه های کم مصرف و یا استفاده از سنسورهای دما جهت کنترل دقیق زمان فعالیت فن و سیستم های خنک کننده تدابیر و اقدامات مناسبی در شرکت اندیشیده و در جریان اجراء می باشد.

در حوزه اثرات مخرب کاهش تنوع زیستی و همچنین تفکیک ضایعات و رعایت مسائل زیست محیطی، با توجه به حیطه فعالیت شرکت عمدتاً فاقد موضوعیت بوده و در صورتی که این شرکت در آینده با آنها روبرو شود، رعایت اصول کاهش اثرات زیست محیطی جزء برنامه های این شرکت قرار خواهد گرفت.

ج: از ابعاد مسئولیت های اجتماعی نظیر کمک های عام المنفعه، رعایت حقوق مصرف کنندگان و : کمک به بیماران خاص از طریق کاهش قیمت تمام شده داروهای قابل مصرف این بیماران و سهولت در تامین این دارو ها از طریق کمک به تامین دارو های مورد نیاز از خارج از کشور، صرفه جویی ارزی از طریق خرید با قیمت های مناسب و نهایتاً افزایش در عرضه آنها در داخل و همچنین حمایت مالی از خانواده شهدای دارو ساز از جمله اقدامات عام المنفعه این شرکت می باشد. لازم به ذکر است که این شرکت با توجه به موضوع فعالیت خود گواهینامه و مجوزات مورد نیاز را حسب مورد از مراجع قانونی اخذ می نماید و همچنین با رعایت نرخ های مصوب دارو و یا انعقاد قرارداد فروش و یا خرید دارو و تجهیزات پزشکی با کیفیت و تلاش جهت افزایش حجم فعالیت های تامین دارو و تجهیزات و کاهش کمبود دارو در داخل کشور، نسبت به رعایت حقوق مصرف کنندگان، مشتری مداری و ایجاد توازن در بازار دارو اقدامات قابل توجهی نموده است. لازم به ذکر می باشد برنامه ریزی جهت برگزاری جلسات آموزشی و تخصیص اوقاتی از کارکرد پرسنل جهت آموزش و نهایتاً ارزیابی پرسنل در راستای فعالیت های شغلی از جمله اقدامات شرکت در خصوص ابعاد مسئولیت های اجتماعی این شرکت می باشد.

مضافاً اینکه این شرکت از طریق اشتغال زایی و بهبود معیشت اقدام به انجام مسئولیت های اجتماعی خود در راستای ایجاد اشتغال در کشور نموده است.

د: ابعاد اقتصادی، عملکردی، سهم از بازار و شاخص های بهره وری: این شرکت با ظرفیت واحدهای بازرگانی و مالی و همچنین برنامه ریزی و توسعه اقتصادی همواره اقدام به تهیه و تصویب بودجه مقداری و ریالی توسط

هیات مدیره نموده و همواره در صدد می باشد در راستای اهداف بودجه نیز فعالیت نماید. لازم به ذکر است که گزارشات تحلیلی رصد بازار و سهم محصول از بازار، روند فعالیت ها و در جلسات مدیران و نیز در جلسات کمیته های تخصصی هیات مدیره به صورت منظم مورد بررسی قرار گرفته و نتایج به هیات مدیره و واحد ها جهت اصلاح فرآیند ها، بهبود روش ها و ابلاغ می گردد. همچنین در خصوص فعالیت های جدید نیز کمیته های تخصصی و واحد های ذیربط به صورت مرتب فعالیت های اقتصادی و عملکرد اقتصادی، سهم و جایگاه محصول در بازار را مورد مطالعه قرار داده و ارزیابی می نمایند و پس از تصویب و اجرایی نمودن آن به نحو مناسب این فعالیت ها را پایش و به مدیریت اطلاع رسانی می نماید.